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Kartan lähtöaineistona on käytetty Maanmittauslaitoksen laserkeilaus-
aineistoa sekä maastotietokanta- ja kiinteistörekisterikartta-aineistoa,
joita on täydennetty.

Kartta hyväksytty ranta-asemakaavan pohjakartaksi 29.9.2020.

Valkeakosken kaupunki, tontti-ins. Jani Kiiskilä
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RANTA-ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

Loma-asuntojen korttelialue.
Rakennuspaikalle saa rakentaa yhden loma-asunnon ja tarvittavia talousrakennuksia.
Rakennuspaikan rakennusten yhteenlaskettu kerrosala saa olla enintään 140 k-m2.
Loma-asuntorakennuksen enimmäiskerrosala saa olla enintään 80 k-m2 ja
talousrakennusten yhteenlaskettu kerrosala enintään 60k-m2.
Rakennukset tulee sijoittaa vähintään 40 m:n etäisyydelle keskiveden mukaisesta rantaviivasta,
kuitenkin erillisen saunarakennuksen, jonka kerrosala saa olla enintään 20 k-m2 saa sijoittaa
vähintään 20 m:n etäisyydelle keskiveden korkeuden mukaisesta rantaviivasta.

Maa- ja metsätalousalue.
Metsänhoitotoimenpiteet tulee suorittaa rantamaisemalliset näkökohdat huomioon ottaen.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Korttelin numero.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman
sallitun kerrosluvun.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Kaavassa esitettyjen rakennuspaikkojen lukumäärää ei saa ylittää.

Kaava-alueelle rakentavien rakennusten, rakenteiden ja laitureiden tulee olla
muodoltaan, materiaaliltaan ja väriltään luontoon ja ympäristöön soveltuvia.
Rakennuspaikkojen rakentamattoman osan puusto on säilytettävä luonnonmukaisena
ja vain harventaminen on sallittu. Rakennusten ja rannan välissä on
säilytettävä suojapuustoa.

Uudisrakennukset tulee sijoittaa luonnonmukaisena ja puustoisena säilytettävän ranta-alueen
ulkopuolelle merkittyjen rakennusalojen mukaisesti, lukuunottamatta enintään 20 neliön saunarakennusta.
Saunan saa sijoittaa vähintään 20 metrin etäisyydelle keskiveden korkeuden mukaisesta rantaviivasta.
Rakennusten alimman lattiatason tulee olla vähintään tasolla +80.90 m (N2000)

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen
suurimman kerroksen alasta saa ullakon tasolla käyttää kerrosalaan laskettavaksi
tilaksi.

Rakennusala.

Luonnonmukaisena ja puustoisena säilytettävä alueen osa.

Luonnonsuojelualue.

Alue, jolla ympäristö säilytetään.
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